
Zarządzenie Nr WG.0050.180.2025 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie wysokości opłat za wynajem infrastruktury w placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz § 2 ust. 7 Załącznika do uchwały nr L.1011.2024 Rady Gminy 
Ożarowice z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmu i odpłatności za wynajem 
infrastruktury  w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice   

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się stawki odpłatności za wynajem infrastruktury w placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice. 
 

§ 2 
 

Stawki odpłatności za wynajem infrastruktury w placówkach oświatowych określa załącznik nr 1 do 
zarządzenia. Podane w załączniku stawki są kwotami netto. 
 

§ 3 
 

W uzasadnionych przypadkach dyrektor placówki może obniżyć stawki za wynajem pomieszczeń 
infrastruktury oświatowej do 99 % stawki określonej w § 2 zarządzenia na realizacje zajęć, które 
wynajmujący realizuje bez pobierania z tego tytułu opłat lub składek członkowskich od uczestników 
zajęć lub ich rodziców/opiekunów prawnych. 
 

§ 4 
 

Podstawę do obniżenia stanowić będzie oświadczenie wynajmującego złożone pod rygorem 
odpowiedzialności karno-skarbowej odnoszące się do niepobierania opłat określonych w § 3 
zarządzenia. 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli.   
 

§ 6 
 

Z dniem 1 lutego 2025 roku traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.1370.2024 Wójta Gminy Ożarowice z 
dnia 16 kwietnia 2024 roku, w sprawie odpłatności za korzystanie  obiektów sportowych i pomieszczeń 
dydaktycznych placówek oświatowych. 

 
§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 lutego 2025 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr WG.0050.180.2025 
Wójta Gminy Ożarowice 
z dnia 14 stycznia 2025 roku 

 

Rodzaj wynajmowanego pomieszczenia Stawka bazowa Stawka za 1 
godzinę w zł 

Hala sportowa z dostępem do szatni i natrysków - 100 

Hala sportowa - 90 

Sala gimnastyczna - 80 

Siłownia z dostępem do szatni i natrysków - 60 

Pomieszczenie do gry w tenisa stołowego z dostępem 
do szatni i natrysków 

- 60 

Pomieszczenie do judo - 60 

Sala dydaktyczna (lekcyjna) - 50 

Sala komputerowa (informatyczna)  50 

Powierzchnia ogrodzenia jako powierzchnia reklamowa 1 zł za m2 /dziennie - 

Powierzchnia szkolna i przedszkolna jako powierzchnia 
reklamowa 

1,50 zł za m2 /dziennie - 

Pomieszczenie na sklepik 8 zł /m2 nie mniej niż 
50 zł/miesiąc 

- 

Powierzchnia korytarzy pod automaty do sprzedaży 
napojów i artykułów spożywczych 

120 zł/1m2/miesiąc - 

Impreza 1-dniowa z udostępnieniem hali sportowej wraz 
z szatnią, innymi pomieszczeniami oraz boiskiem 
zewnętrznym w dzień wolny od zajęć dydaktycznych 

600 zł - 

Impreza wielodniowa z udostępnieniem hali sportowej 
wraz z szatnią, innymi pomieszczeniami oraz boiskiem 
zewnętrznym w dzień wolny od zajęć dydaktycznych 

450 zł/dzień - 

Impreza 1-dniowa z udostępnieniem Sali gimnastycznej 
wraz z szatnią, innymi pomieszczeniami oraz boiskiem 
zewnętrznym w dzień wolny od zajęć dydaktycznych 

400 zł - 

Impreza wielodniowa z udostępnieniem Sali 
gimnastycznej wraz z szatnią, innymi pomieszczeniami 
oraz boiskiem zewnętrznym w dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych 

300 zł/dzień - 

 


